



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 81, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 18.03.2020r.

NLO-3820-02/PN/20

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa preparatów dezynfekcyjnych na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o."**
NLO-3820-02/PN/20

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy, ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju jak również na świecie, Zamawiający dopuści realizację dostaw według możliwości magazynowych i zrezygnuje z naliczania kar umownych za niedostarczony w terminie towar - na czas, gdy sytuacja nie ulegnie poprawie? Większość komponentów i surowców, jak również większość dostępnych na rynku produktów pochodzi od firm zagranicznych, co w obecnej sytuacji powoduje, że nie mamy wpływu na terminowe realizowanie dostaw. Ze swojej strony dołożymy wszelkich starań, aby dostawy realizowane były do Państwa w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju jak również na świecie będzie indywidualnie rozpatrywał kwestię kar umownych za opóźnienia na pisemne wnioski Wykonawców. Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgodny na zmianę cen jednostkowych netto w przypadku wzrostu cen surowców mających wpływ na ostateczną cenę środka dezynfekcyjnego, które w obecnej sytuacji nie są do przewidzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. Jednakże z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju jak również na świecie do momentu jej trwania Zamawiający dopuszcza możliwość okresowych zmian cen jednostkowych netto wyłącznie po przeprowadzeniu uzgodnień z Zamawiającym popartych pisemnymi dowodami, z których jasno będzie wynikać przyczyna podwyżki.

Pytanie nr 3

Dotyczy Części nr 3 - Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek do nasączania roztworami dezynfekcyjnymi, pakowanymi w rolki po 256 szt. listków (chusteczek) o wymiarach 18x39 cm, gramatura chusteczek 50 g/m² spełniających pozostałe wymagania SIWZ, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Dotyczy Części nr 3 - Poz. 1 - W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź: Należy wycenić wartość ułamkową do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 5

Dotyczy Części nr 3 - Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, kompozycja na bazie mieszaniny alkoholi do dezynfekcji wszelkich powierzchni medycznych typu łóżka, fotele zabiegowe, aparatura medyczna, sprzęt rehabilitacyjny oraz inne trudno dostępne powierzchnie różnego rodzaju sprzętu medycznego, przebadany dermatologicznie, zawierający w swoim składzie 25,9g etanol, 11,8g propan-2-ol w 100 g preparatu, działanie preparatu; bakteriobójcze - 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: *M.terrae* - 5 min.; drożdżakobójcze - 1 min.; aktywność wobec wirusów: HIV/HBV/HCV - 30 sek., Noro - 5 min.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy Części nr 5 - Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w op. 400ml/spray po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7

Dotyczy Części nr 5 - Poz. 1 - W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź: Należy wycenić wartość ułamkową do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 8

Dotyczy Części nr 11 Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji małych i dużych powierzchni na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenowych, o neutralnym zapachu, możliwość stosowania metodą rozpryskową, możliwość stosowania w obecności pacjentów na oddziałach położniczo-ginekologicznych i noworodkowych, dopuszczony do powierzchni mających kontakt z żywnością, spektrum działania: B (MRSA), F, Tbc, V (HBV/HIV, HCV/BVDV, Rota, Vaccinia, wirus grypy) w stężeniu 0,5% do 15 min, z możliwością rozszerzenia o wirus Noro i Adeno? Posiada rejestrację jako produkt biobójczy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 2 ust. 18 i ust. 2 użytego w różnym przypadku określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 1 pkt. 2) poprzez nadanie mu brzmienia:

„2. za zwłokę w realizacji dostaw przedmiotu zamówienia lub zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad - w wysokości 1% wartości brutto dostawy z wadliwymi produktami lub dostawy dostarczonej ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 3 poprzez zastąpienie słów „2-krotne opóźnienie” słowami „2-krotna zwłoka” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Czy w zadaniu nr 6 - Zamawiający mógłby dopuścić kwaśny, niskopieniący środek do maszynowego płukania i dezynfekcji termicznej kaczek i basenów na bazie kwasu cytrynowego, zapobiegający osadzaniu się kamienia kotłowego, nie pozostawiający smug i zacieków, stosowany w stężeniu od 0,1 do 0,3%, pH koncentratu 2,0 +/- 0,5, gęstość 1,100 g/cm³, zawierający związki kompleksujące i inhibitory korozji?

Odpowiedź: Nie.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata Pazoła
Renata Pazoła

